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P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/CN 1/9 2:45.809
2 19 BEÑAT BEÑAT POBLACION LOTUS EXIGE 1/GT / GTR 1/7 Carrozados, Prp2:55.113 +9.304 +9.304
3 18 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 2/GT / GTR 2/7 Carrozados 2:55.427 +314 +9.618
4 4 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2F 1/CM Promo 1/8 Cm 2:55.726 +299 +9.917
5 7 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JESÚS GONZÁLEZ SILVER CAR S2 2/CM Promo 2/8 Cm 2:56.873 +1.147 +11.064
6 3 PE FLAHS MARCOS RODRIGUEZ FÓRMULA OUTEDA MK4 1/E2 2/9 2:56.896 +23 +11.087
7 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 FC 2/CN 3/9 2:58.640 +1.744 +12.831
8 14 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 3/8 Cc 3:03.165 +4.525 +17.356
9 12 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 4/8 Cc 3:06.356 +3.191 +20.547

10 22 PE FLAHS RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 3/7 Carrozados 3:07.395 +1.039 +21.586
11 20 RALLYON GUSTAVO CASTRO PORSCHE GT3 RSR 3/GT / GTR 4/7 Carrozados, Prp3:07.954 +559 +22.145
12 27 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Carrozados, Prp3:10.786 +2.832 +24.977
13 21 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997 GT3 RALLYE 20104/GT / GTR 5/7 Carrozados 3:10.965 +179 +25.156
14 31 RALLYON RUBEN ARTIA BMW E46 COMPRESOR 2/X+ 2/5 Carrozados, Prp3:11.552 +587 +25.743
15 6 BOSTEKO ARNAUD DARDANS BRC B49 3/CM Promo 5/8 Cm 3:15.075 +3.523 +29.266
16 17 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 3/Carcross 6/8 Cc 3:16.085 +1.010 +30.276
17 15 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG BRAVO 4/Carcross 7/8 Cc 3:18.231 +2.146 +32.422
18 34 DURANGALDE RACING ELKARTEA ENEKO GOIRIENA BMW E36 1/P2 1/4 Carrozados, Prp3:18.409 +178 +32.600
19 24 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 6/7 Carrozados 3:20.588 +2.179 +34.779
20 23 RALLYON CANDIDO VARGAS MITSUBISHI EVO X R4 1/R4 7/7 Carrozados 3:21.163 +575 +35.354
21 38 LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 2/P2 2/4 Carrozados, Jrp, Prp3:23.131 +1.968 +37.322

53 ARJ MOTORSPORT HÉCTOR IGLESIAS PEUGEOT 106 1/PT 2/4 3:23.319 +188 +37.510
22 33 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 3/P2 3/4 Carrozados, Prp3:24.555 +1.236 +38.746
23 37 ZAMUDIO RACING ELKARTEA XABIER AMEZAGA BMW 335I E30 1/X 4/4 Carrozados, Prp3:24.899 +344 +39.090
24 28 RALLYON VICTOR ARISTE CITROËN SAXO VTS 3/X+ 3/5 Carrozados 3:25.136 +237 +39.327
25 56 ESCUDERÍA COLLACIOS ENOL ORDIALES CITROEN AX GT 2/X 1/2 Carrozados, Jrp3:26.356 +1.220 +40.547
26 44 ADAL SPORT ÓSCAR LASTRA RENAULT CLÍO SPORT 3/X 1/3 Carrozados 3:26.500 +144 +40.691
27 36 RALLYON ALBERTO GOMEZ BMW E30 4/P2 5/4 Carrozados, Clv, Prp3:27.109 +609 +41.300
28 25 ESCUDERÍA EL GAITERO COMPETICIÓNSHIRLEY SANCHEZ MITSUBISHI EVO VI TME 2/N+ 8/7 Carrozados 3:28.760 +1.651 +42.951
29 49 PE FLAHS JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 1/P1 2/3 Prp 3:30.003 +1.243 +44.194
30 29 ADAL SPORT RAFAEL INFANTE RENAULT CLIO SPORT 1/A2 (<=2000) 4/5 Carrozados 3:32.109 +2.106 +46.300
31 30 BERANGA COMPETICIÓN AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 4/X+ 5/5 Carrozados 3:34.481 +2.372 +48.672
32 55 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 4/X 2/2 3:34.945 +464 +49.136
33 26 ADAL SPORT IZARNE OSA CITROEN DS3 1/R5 9/7 Carrozados 3:35.728 +783 +49.919
34 46 RALLYON OSCAR MARTINEZ FIAT PUNTO HGT 5/X 3/3 Carrozados 3:37.790 +2.062 +51.981
35 48 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 6/X 4/3 Carrozados 3:39.552 +1.762 +53.743
36 62 BERANGA COMPETICIÓN IVÁN ARNAIZ CITROEN AX 7/X 3/2 Carrozados, Jrp3:40.477 +925 +54.668
37 58 CDA KENAKO TRAPAGA IKER BILBAO CITROEN SAXO 8/X 4/2 3:41.027 +550 +55.218
38 45 RIOJA ALTA ALBERTO ALFARO CLÍO SPORT 9/X 5/3 Carrozados 3:41.667 +640 +55.858
39 35 PE FLASH JON GARCIA BMW E36 5/P2 6/4 Prp 3:44.631 +2.964 +58.822
40 10 CDA KENAKO TRAPAGA UNAI BILBAO BRC 02 4/CM Promo 8/8 Cm 3:44.751 +120 +58.942
41 40 REOCIN MOTOR CLUB DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 TURBO QUATTRO1/H 7/4 Carrozados, Clv3:46.485 +1.734 +1:00.676
42 59 LA TRAZADA SPORT JOSÉ LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 10/X 5/2 Carrozados 3:49.674 +3.189 +1:03.865
43 42 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LÓPEZ PEUGEOT 207 1/T2 8/4 Carrozados 3:52.215 +2.541 +1:06.406
44 63 PE FLAHS ADRIAN GUTIERREZ PEUGEOT 106 RALLYE 11/X 1/1 3:52.229 +14 +1:06.420

54 PE FLAHS FERNANDO CRESPO SEAT 124 2/PT 1/1 3:53.352 +1.123 +1:07.543
45 51 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 12/X 6/3 Carrozados, Jrp3:54.556 +1.204 +1:08.747
46 39 RIOJA ALTA OSCAR LOPEZ FORD SIERRA 2/T2 9/4 3:59.850 +5.294 +1:14.041
47 64 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 13/X 2/1 4:00.787 +937 +1:14.978
48 60 CDE LA TRAZADA SPORT JOSE MANUEL HERRERO FORD FOCUS 14/X 6/2 Carrozados 4:05.127 +4.340 +1:19.318
49 47 AITOR AITOR SALAZAR BMW E30 2/P1 7/3 Prp 4:05.184 +57 +1:19.375
50 65 RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 15/X 3/1 Carrozados 4:12.711 +7.527 +1:26.902
51 66 RALLYON ALBERTO SECO RENAULT 5 TS 2/H 4/1 Carrozados 5:11.924 +59.213 +2:26.115

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

5 ADAL SPORT R.ECHEVARRÍA. TALEX M1 AVERÍA MECÁNICA
9 ESCUDERIA TURBO COMPETICION M.SAN ROMÁN . SPEED CAR GT 1000NO TOMA SALIDA

11 ESCUDERÍA BOSTEKO I.JAUREGUI . SPEED CAR GT1000 AVERÍA MECÁNICA
16 KENAKO TRAPAGA J.SANTAMARIA . DEMON CAR NO TOMA SALIDA
32 REOCIN MOTOR CLUB L.URKIJO . BMW E30 NO TOMA SALIDA
43 CDE OJEDA SPORT R.LIZANO . HONDA CIVIC 1.8 AVERÍA MECÁNICA
50 PABLO VÉLEZ ANTÓN P.VÉLEZ . BMW 325TI AVERÍA MECÁNICA
57 REOCIN MOTOR CLUB P.AIZPEOLEA . CITROEN SAXO AVERÍA MECÁNICA
61 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS A.PORTILLA . CITROEN AX GT AVERÍA MECÁNICA
52 CLH TRIBU´S COMPETICIÓN J.QUINTANA . SIMCA RALLY-2 AVERÍA MECÁNICA
114 RALLYON A.CEBALLOS S.CEBALLOS RENAULT 5 GT TURBONO TOMA SALIDA
115 BOSTEKO I.ALBERDI I.ARANGUREN FORD ESCORT MK2 NO TOMA SALIDA
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